tsj.secretaria.burgos@justicia.es;  Paseo de la Audiencia,10- 09071-Burgos.
audiencia.secretaria.avila@justicia.es ; Plaza de la Santa, 2- 05071. Ávila.
decanato.avila@justicia.es; C/ Ramón y Cajal, 1. 05071, Ávila
mixto1.arenasdesanpedro@justicia.es; Plaza Condestable Dávalos, s/n, 05400, Arenas de San Pedro.
mixto1.arevalo@justicia.es; C/ Santa María, 2. 05200, Arévalo.
mixto1.piedrahita@justicia.es. C/ La Cárcel, s/n. Piedrahita. 
tsj.civil-penal.burgos@justicia.es; tsj.contencioso1@justicia.es; tsj.contencisoso2@justicia.es
audiencia.s1.burgos@justicia.es, audiencia.s2.burgos@justicia.es ; Paseo de la Audiencia, 10. 09071. Burgos. 
mixto2.arandadeduero@justicia.es; C/ Santiago, 11. 09400, Aranda de Duero.
mixto2.mirandadeebro@justicia.es;  C/ República de Argentina, 7. 1º- 09200- Miranda de Ebro.
mixto2.villarcayo@justicia.es ; Plaza Héroes de Alcázar, s/n. 09550- Villarcayo mixto1.briviesca@justicia.es; C/ Pedro Ruíz 18. 09240. Briviesca. 
mixto1.lerma@justicia.es ; C/ Audiencia, 609340- Lerma
mixto1.salasdelosinfantes@justicia.es, Plaza de Jesús Aparicio, 6- 2º. Salas de los Infantes
audiencia.secretaria.leon@justicia.es; C/ El Cid, 20- 24071 León
 decanato.leon@justicia.es , Avda. Sáenz de Miera, 6-24071 León
mixto1.astorga@justicia.es; Plaza de los Marqueses de Astorga. 
mixto1.labaneza@justicia.es; Pº. General Benavides, 27-24750- La Bañeza. mixto1.cistierna@justicia.es; C/ Doctor Rivas, 2. 24800- Cistierna
mixto6.ponferrada@justicia.es, Avda. Huertas del Sacramento, 14- 24400- Ponferrada. 
mixto1.sahagun@justicia.es; C/ Alhondiga, 25. 24320- Sahagún
mixto1.villablino@justicia.es;  Plaza de Europa, s/n. 24100 -Villablino.
audiencia.s1.palencia@justicia.es;  decanato.palencia@justicia.es. Plaza de los Juzgados. 1. 34071-Palencia. 
mixto2.cerveradepisuerga@justicia.es C/ Cueva de la Virgen, s/n. 34840 Cervera de Pisuerga.
audiencia.s1.salamanca@justicia.es; decanato.salamanca@justicia.es C/ Gran Vía, 33-37, 37071 Salamanca
mixto1.bejar@justicia.es; C/ Cordel de Merinas, s/n. 37700- Bejar.
mixto1.ciudadrodrigo@justicia.es; C/ Domínguez Bordona, s/n . 37500- Ciudad Rodrigo. 
mixto1.vitigudino@justicia.es ; C/ Pedro Velasco, 18-37210 Vitigudino. 
audiencia.s1.segovia@justicia.es; C/ San Agustín, 26-28. 40071- Segovia.
decanato.segovia@justicia.es, C/ Ezequiel González, 12. 40071- Segovia
mixto1.cuellar@justicia.es; C/ San Pedro, 24-40200- Cuellar.  mixto1.santamariadenieva@justicia.es; C/ Peñuelas, s/n. 40440- Santa María La Real de Nieva. mixto1.sepulveda@justicia.es. C/ Subida de la Picota, 24- 40300- Sepúlveda. 
audiencia.secretaria.soria@justicia.es; decanato.soria@justicia.es; C/ Aguirre, 3- 42071. Soria
mixto1.almazan@justicia.es; C/ Antonio Machado, 25. 42200-Almazán. mixto1.burgodeosma@justicia.es. C/ Universidad, 23. 42300- Burgo de Osma. 
audiencia.valladolid@justicia.es; C/ Angustias, 21. 47071- Valladolid. decanato.valladolid@justicia.es C/ Angustias, 40-44- 47071- Valladolid
mixto1.medinadelcampo@justicia.es; C/ Gamazo, 2. 47400- Medina del Campo.
mixto1.medinaderioseco@justicia.es; C/ Plaza Mayor, s/n. 47800-Medina de Rioseco. 
audiencia.zamora@justicia.es; C/ San Torcuato, 7- 49071- Zamora. decanato.zamora@justicia.es; C/ El Riego, 5- 49071- Zamora.
mixto1.benavente@justicia.es; C/ San Francisco, 4- 49600- Benavente. mixto1.puebladesanabria@justicia.es; C/ Rua, 9-49300- Puebla de Sanabria. 
mixto1.toro@justicia.es; C/ Concejo, 5. 49800- Toro.
[bookmark: _GoBack] mixto1.villalpando@justicia.es. C/ Olivo, s/n. 49630- Villalpando. 

